
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

24.03.2024 Bowlhouse 2. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

26 BC Forsche Kugel IV – Grün Weiß Neukölln 603 : 730 0 : 10
BC Los Diablos III – Treptower SV 1949 574 : 665 2 : 8

Bowling-Crew-Berlin III – BC Rotation Berlin e.V. IV 819 : 556 10 : 0
BC Phoenix 71 e.V. III – BF Hellersdorf III 778 : 540 8 : 2

27 BC Phoenix 71 e.V. III – Bowling-Crew-Berlin III 694 : 723 2 : 8
BF Hellersdorf III – BC Rotation Berlin e.V. IV 534 : 598 2 : 8

BC Los Diablos III – BC Forsche Kugel IV 702 : 648 8 : 2
Treptower SV 1949 – Grün Weiß Neukölln 662 : 655 8 : 2

28 BC Los Diablos III – BC Rotation Berlin e.V. IV 624 : 610 8 : 2
BC Phoenix 71 e.V. III – Grün Weiß Neukölln 785 : 649 8 : 2

Treptower SV 1949 – BF Hellersdorf III 569 : 627 4 : 6
Bowling-Crew-Berlin III – BC Forsche Kugel IV 747 : 597 8 : 2

29 Grün Weiß Neukölln – BF Hellersdorf III 691 : 556 8 : 2
Bowling-Crew-Berlin III – BC Los Diablos III 708 : 554 10 : 0

BC Forsche Kugel IV – BC Rotation Berlin e.V. IV 561 : 586 4 : 6
BC Phoenix 71 e.V. III – Treptower SV 1949 706 : 619 10 : 0

30 BC Rotation Berlin e.V. IV – BC Phoenix 71 e.V. III 582 : 697 0 : 10
Treptower SV 1949 – BC Forsche Kugel IV 562 : 577 2 : 8

BF Hellersdorf III – Bowling-Crew-Berlin III 571 : 793 0 : 10
Grün Weiß Neukölln – BC Los Diablos III 691 : 643 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 24.03.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin III 3790 189,50 8 46 120 22474 187,28 309
2. BC Phoenix 71 e.V. III 3660 183,00 7 38 120 20295 169,13 228
3. Grün Weiß Neukölln 3416 170,80 6 30 120 20078 167,32 212
4. Treptower SV 1949 3077 153,85 4 22 120 18537 154,48 155
5. BC Forsche Kugel IV 2986 149,30 3 16 120 18658 155,48 145
6. BF Hellersdorf III 2828 141,40 1 12 115 17746 154,31 131
7. BC Los Diablos III 3097 154,85 5 20 120 17960 149,67 125
8. BC Rotation Berlin e.V. IV 2932 146,60 2 16 120 17374 144,78 111
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

24.03.2024 Bowlhouse 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 5 1104 220,80 256 255 180 256 179 234
2. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin III 5 1045 209,00 227 218 227 191 224 185
3. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 5 1042 208,40 226 195 193 203 226 225
4. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 1010 202,00 247 247 155 181 238 189
5. König Timo 10748 Bowling-Crew-Berlin III 2 382 191,00 204 - - - 178 204
6. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 4 723 180,75 210 166 208 139 - 210
7. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 902 180,40 217 140 180 217 192 173
8. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 900 180,00 212 212 211 169 150 158
9. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 4 705 176,25 188 187 188 158 - 172
10. Wutschke Philip Brian 34721 BC Los Diablos III 5 875 175,00 198 164 180 175 158 198
11. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 864 172,80 189 189 182 151 184 158
12. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 853 170,60 205 147 205 148 184 169
13. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 5 848 169,60 218 179 148 218 126 177
14. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 5 847 169,40 203 148 165 203 180 151
15. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel IV 4 673 168,25 189 161 153 189 170 -
16. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 5 835 167,00 222 222 167 124 182 140
17. Thiede Claudia 34234 Grün Weiß Neukölln 5 830 166,00 180 180 154 160 165 171
18. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 4 664 166,00 212 212 167 158 127 -
19. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 4 620 155,00 165 165 164 - 145 146
20. Pham Phi Hung 34715 BC Los Diablos III 3 454 151,33 158 - 158 154 - 142
21. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 4 605 151,25 193 153 122 - 193 137
22. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 3 451 150,33 169 169 161 - 121 -
23. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 3 450 150,00 183 148 - 183 119 -
24. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 4 595 148,75 170 134 149 142 - 170
25. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 590 147,50 163 163 132 - 152 143
26. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 586 146,50 167 - 167 126 157 136
27. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 2 287 143,50 157 - - 157 130 -
28. Strohecker Hans-Peter 28016 Grün Weiß Neukölln 5 709 141,80 162 133 141 162 118 155
29. Frank Carsten 12426 BF Hellersdorf III 5 706 141,20 153 122 137 147 147 153
30. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos III 3 417 139,00 156 - 156 156 105 -
31. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 3 409 136,33 156 119 134 156 - -
32. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 5 672 134,40 171 117 161 171 97 126
33. Grudda Andreas 34513 BC Los Diablos III 2 264 132,00 137 127 - - 137 -
34. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 4 527 131,75 167 - 143 167 128 89
35. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 3 395 131,67 155 - 114 126 - 155
36. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 500 125,00 152 126 - 125 97 152
37. Maluck Leif Erik 34705 Treptower SV 1949 3 374 124,67 160 160 114 - - 100
38. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 2 248 124,00 135 - - 113 - 135
39. Meyer Martin 34569 BC Los Diablos III 3 364 121,33 154 117 - - 154 93
40. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel IV 4 461 115,25 170 90 - 83 118 170
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

24.03.2024 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 5 1104 25 5051 202,04
2. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 20 3998 199,90
3. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 1010 20 3933 196,65
4. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin III 5 1045 14 2733 195,21
5. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 5 1042 28 5441 194,32
6. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 20 3811 190,55
7. König Timo 10748 Bowling-Crew-Berlin III 2 382 6 1132 188,67
8. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 900 21 3711 176,71
9. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel IV 0 0 13 2290 176,15
10. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 4 723 13 2267 174,38
11. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 3 450 27 4700 174,07
12. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 8 1384 173,00
13. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 853 30 5161 172,03
14. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 864 30 5131 171,03
15. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln 0 0 19 3230 170,00
16. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 4 705 18 3055 169,72
17. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel IV 4 673 22 3732 169,64
18. Wutschke Philip Brian 34721 BC Los Diablos III 5 875 20 3344 167,20
19. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln 0 0 5 832 166,40
20. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 4 664 21 3463 164,90
21. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 5 835 27 4449 164,78
22. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 23 3789 164,74
23. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 902 23 3754 163,22
24. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 4 605 23 3700 160,87
25. Grudda Andreas 34513 BC Los Diablos III 2 264 6 964 160,67
26. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 5 847 27 4259 157,74
27. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 24 3766 156,92
28. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 4 620 26 4056 156,00
29. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 3 395 14 2181 155,79
30. Just Sandra 34411 BC Forsche Kugel IV 0 0 9 1392 154,67
31. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 3 409 18 2745 152,50
32. Strohecker Hans-Peter 28016 Grün Weiß Neukölln 5 709 22 3349 152,23
33. Schwalbe Alexander 34274 BF Hellersdorf III 0 0 22 3345 152,05
34. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 0 0 12 1820 151,67
35. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 5 848 9 1342 149,11
36. Koch Torsten 34674 BC Los Diablos III 4 595 19 2803 147,53
37. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 590 14 2061 147,21
38. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 0 0 8 1175 146,88
39. Thiede Claudia 34234 Grün Weiß Neukölln 5 830 17 2488 146,35
40. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 586 21 3050 145,24
41. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 3 451 13 1884 144,92
42. Zimmermann Reiner 34246 Grün Weiß Neukölln 0 0 2 289 144,50
43. Frank Carsten 12426 BF Hellersdorf III 5 706 5 706 141,20
44. Pham Phi Hung 34715 BC Los Diablos III 3 454 21 2960 140,95
45. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 0 0 16 2213 138,31
46. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos III 3 417 12 1654 137,83
47. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 2 287 18 2465 136,94
48. Meyer Martin 34569 BC Los Diablos III 3 364 11 1506 136,91
49. Schulze Sophia 34708 BF Hellersdorf III 0 0 13 1750 134,62
50. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 4 527 22 2944 133,82
51. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 2 248 12 1594 132,83
52. Post Detlef 34654 BC Los Diablos III 0 0 11 1438 130,73
53. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 500 24 3046 126,92
54. Maluck Leif Erik 34705 Treptower SV 1949 3 374 9 1127 125,22
55. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 5 672 11 1364 124,00
56. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel IV 4 461 10 1189 118,90
57. Hennig Katja 34504 BC Los Diablos III 0 0 1 106 106,00
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